
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»)

2021 г.
П Р И К А З № fif/o

Уфа

О внесении изменений в приказ № 266/о от 19 марта 2020 года 
«О составе Ученого совета Университета»

В соответствии с п.4.9 Устава Башкирского государственного 
педагогического университета им. М. Акмуллы и п.2 Регламента работы 
Ученого совета ФГБОУ ВО «Башкирский государственный педагогический 
университет им. М. Акмуллы» на основании решения Ученого совета 
Университета от 23 июня 2021 г., протокол № 6 для внесения изменений в 
приказ № 266/о от 19 марта 2020 года «О составе Ученого совета 
Университета» п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в состав Ученого совета Университета Дубницкого 
Евгения Александровича в связи с назначением на должность проректора по 
экономической и административно-хозяйственной деятельности БГПУ 
им. М. Акмуллы.

Основание: приказ № 1174-к от 24.06.2021 г.
2. Вывести из состава Ученого совета Университета Кулагина 

Андрея Алексеевича в связи с расторжением трудового договора.
Основание: приказ № 1370-к от 30.06.2021 г.
3. Вывести из состава Ученого совета Университета Кудинова 

Илью Викторовича в связи с переводом на должность заведующего кафедрой 
программирования и вычислительной математики.

Основание: приказ № 1582-к от 01.07.2021 г.
4. Ввести в состав Ученого "совета Университета Юсупова Азата 

Равилевича в связи с возложением исполнения'-, обязанностей директора 
института физики, математики, цифровых и нанотехнологий.

Основание: приказ № 1568-к от 0Г07.2021 г^
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ученого 

секретаря Ученого совета Универе:

Ректор С.Т7 Сагитов

О внесении изменений в приказ № 266/о от 19 марта 2020 года «О составе Ученого совета Университета» -  20


